nostri  Lincoln'  concessisse  et  dedisse  divine  pietatis  intuitu  pre- 
dictis  Priori  et  fratribus  xl  solidos  annuos  de  ecclesia  predicta  per 

manum  Radulfi  Cirencestr'ejusdem  ecclesie  rectoris,  et  successorum 
suorum  qui  pro  tempore  fuerint,  nomine  perpetui  beneficii  percipi- 
endos  in  duobus  anni  terminis,  scilicet  in  festo  sancti  Martini  xx 

solidos  et  in  Pentechost'  xx  solidos  ;  salvis  etc.  Quod  ut  perpetuam 
optineat  firmitatem  presenti  scripto  sigillum  nostrum  una  cum 
sigillo  predicti  capituli  nostri  duximus  apponendum,  testibus  et 
data  ut  in  carta  de  Ellesham  et  de  Torkeseia  de  ecclesiis  de 

Kynereby  et  de  Snarteforde  et  de  Wykingeb'  in  archidiaconatu 
Lincolnie. 

[On  tkeface:—\ 
ANNUS  xxiii. 

\_The  institution  of  Geo/rey  de  Hclpcstone  to  the  -vicarage  of  Hclpstonc  ;  Jan.  /j>, 
1232  ;  see  p. 

HELPESTONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Waited  de  Burg',  persone  ecclesie  de  Helpe- 
stone,  factam  de  assensu  Rogeri  filii  Pagani,  patroni  ejusdem, 
dilectum  in  Christo  filium  Galfridum  de  Helpestone,  capellanum, 
ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam  admisissc  ipsumquc  in  ea 
canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  ministrandi 
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personaliter  in  eadem.  Qui  quidem  totam  ipsam  ecclesiam  tenebit, 
quamdiu  vixerit,  reddendo  inde  predicto  Waltero  et  successoribus 
suis  ejusdem  ecclesie  personis  quatuor  marcas  annuas  nomine 
pensionis,  videlicet  ii  marcas  ad  Paschaet  ii  marcas  ad  festum  sancti 
Michaelis.  Idem  autem  vicarius  sustinebit  omnia  onera  ipsius 
ecclesie  ordinaria,  debita  et  consueta  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 
hiis  testibus,  Roberto  de  Bollesoure,  capellano,  Magistris  R.  de 
Wendoure  et  W.  de  Werministre,  W.  de  Winchecumbe.  R.  de 
Oxonia  et  Thoma  de  Askeby,  Magistro  A.  de  Arundelle,  R. 
Mauclerc  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  apud  Broctone  per 
manum  R.  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  idibus  Januarii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

\The  institution  of  Richard  de  Canf  to  the  church  of  Great  Harrowden;  Feb.  6, 
1232 ;  seep.  fj6.] 

HAREWEDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  de 
Suleby,  patronorum  ecclesie  de  Harewedone,  dilectum  in  Christo 

filium  Magistrum  Ricardum  de  Cant',  capellanum,  ad  eandem 
ecclesiam  cum  omnibus  ad  earn  pertinentibus  admisisse  ipsumque 

in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva  predictis  Abbati  et  con- 
ventui  una  marca  annua  per  manum  ejusdem  Magistri  Ricardi  de 
eadem  ecclesia  nomine  perpetui  beneficii  percipienda  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de  Kirketone  et  Roberto  de 
Bollesoure,  capellanis,  Magistro  R.  de  Wendoure  et  W.  de  Winche 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  Alardo  de  Arundell,  G. 
cle  Moris  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum  R.  de 
Warraville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Spaldewic,  octavo  idus 
Februarii  anno  pontificatus  nostri  xxiii. 

\The  institution  of  Philip  de  Sancto  David  to  the  church  of  Greens  Norton ; 
Dec.  27,  1231 ;  see  p.  162.] 

.  NORTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Johannis  Marsc',  patroni  ecclesie  de  Nortone, 
dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Philippum  de  Sancto  David, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  cum  pertinentiis  suis  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  hiis  testibus,  Johanne  Norhamptonie,  G.  Huntingdonie,  et 
Amaurico  Bedefordie,  archidiaconis,  Willelmo,  subdecano,  R.  de 
Bolesoure,  capellano,  Magistris  W.  de  Wermenistre  et  R.  de 
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Wendoure,  Willelmo  de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia  et  Thoma  de 
Askeby,  canonicis  Lincolniensibus.  Data  apud  Buggedene  per 
manum  Radulfi  de  Warraville,  canonici  Lincolniensis,  vi  kalendas 
Januarii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

[The  institution  of  Thomas  Sparhauek  to  the  church  of  Wcekley  ;  fab.  25,  1232 ; 
seep.  144^ 

WYKLEIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  sancti 
JacobiNorhamptonie,patronorum  ecclesie  deWicleia,dilectumfilium 
Thomam  Sparhauek,  capellanum,  ad  ipsius  ecclesie  vicariam  ad- 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem 

ipsa  vicaria  in  toto  altalagio  ejusdem  ecclesie  cum  manso  compe- 
tente  ;  et  solvet  vicarius  synod  alia  tantum.  Canonici  vero  predict! 
omnia  onera  ipsius  ecclesie  ordinaria,  debita  et  consueta  sustine- 
bunt  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de  Kirketone 
et  Roberto  de  Bolesoure,  capellanis,  W.  cle  Winchecumbe,  R.  de 
Oxonia,  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro 
Alardo  de  Arundelle,  Johanne  de  Crakehale  et  Stephano  de 
Castello,  clericis.  Data  per  manum  Radulfi  de  Warraville, 
canonici  Lincolniensis,  apucl  Kildeby  quinto  kalendas  Martii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

[  The  institution  of  John   de    Touecestrc  to  the  'vicarage  of  Weedon  Piukney ; 
Feb.  25,  1232;  seep,  /jj.] 

VICARIA  DE  WEDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  filii  Nicholai,  Prioris  de 
Wedone,  generalis  procuratoris  Abbatis  et  conventus  sancti  Luciani 

Belvacensis  in  Anglia,  patronorum  ecclesie  de  W'edone,  dilectum 
in  Christo  filium  Johannem  de  Touecestre,  capellanum,  ad  ipsius 
ecclesie  vicariam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  per 
petuum  instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem. 

Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  decimis  garbarum  duodecim  virga- 
tarum  terre  et  dimidie  cum  manso  competente  et  in  quarta  parte 
totius  altalagii,  exceptis  minutis  decimis  de  curia  domini  et  obla- 
tionibus  ad  reliquias  ecclesie  de  Wedone  provenientibus  et  excepta 
candela  in  die  Purificationis  beate  Marie  ;  salvis  etc.  Quocl  ut  etc., 
testibus  et  data  ut  supra  in  carta  proxima. 
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{The  institution  of  Roger,  chaplain  of  B anbury  Castle,  to  the  church  of  Bodding- 
ton  ;  Feb.  29,  1232.] 

BOTENDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  conventus  de 
Chaucumbe,  patronorum  unius  medietatis  ecclesie  de  Botendone, 
dilectum  in  Christo  filium  Rogerum,  tune  capellanum  in  Castro  de 
Bannebiry,  cui  postmodum  aliam  medietatem  illius  ecclesie 
auctoritate  Concilii  contulimus,  ad  eandem  ecclesiam  cum  per- 
tinentiis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse, 
salvo  dictis  canonicis  annuo  unius  marce  beneficio  per  nos  et  capi- 
tulum  nostrum  Lincolniense  ipsis  de  dicta  medietate  concesso  ; 
salvo  etiam  jure  illius  in  posterum  qui  alterius  medietatis  optinuerit 
patronatum  ;  et  salva  Roberto  de  Botendone,  capellano,  vicaria  sua 
quam  habet  in  eadem  ;  qui  quidem  nomine  vicarie  sue  tenebit 
quoad  vixerit  totam  illam  portionem  quam  Hugo  frater  suus  ibidem 
tenuit,  reddendo  inde  prefato  Rogero  et  successoribus  suis  tredecim 

marcas  annuas  nomine  pensionis,  et  sustinebit  omnia  onera  ordi- 
naria  ipsius  ecclesie,  debita  et  consueta  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 
testibus  Warino  de  Kirketone  et  R.  de  Bollesoure,  capellanis, 
Magistro  R.  de  Wendoure,  W.  de  Winchecumbe  et  R.  de  Oxonia, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle,  J.  de  Crackale, 
et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  per  manum  nostram  apud  Banne 
biry,  secundo  kalendas  Martii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

\The  institution  of  Richard  de   Wendoure  to  the  church  of  Yardley  Hastings; 
May  20,  1232  ;  see  p.  s6?.] 

lERDELEYA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  nobis  fratris  Roberti  dc  Diva,  Prioris, 
et  fratrum  Hospitalis  Jerusalem  in  Anglia,  patronorum  ecclesie  de 
lerdeleya,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum  Ricardum  de 
Wendoure,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  cum  pertinentiis  ad 

misisse  ipsumque  in  ea  canonice'  personam  instituisse  ;  salva 
eisdem  Priori  et  fratribus  debita  et  antiqua  pensione  de  eadem  ; 
salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de  Kirketone 
et  Roberto  de  Bolesoure,  capellanis,  Magistro  Ricardo  de  Wen 
doure,  W.  de  Winchecumbe  et  R.  de  Oxonia,  canonicis  Lin 
colniensibus,  Magistro  Alardo  de  Arundelle,  G.  de  Moris  et  S.  de 
Castello,  clericis.  Data  per  manum  R.  de  Warraville,  canonici 

Lincolniensis,  apud  Tunrig'  xiii  kalendas  Junii  pontificatus  nostri anno  xxiii. 
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Hec  prescripta  carta  dupplicata  est ;  una  residet  penes  patronos, 
alia  vero  penes  Magistrum  [R.]  de  Wendoure,  rectorem  ecclesie  de 
lerdele  supradicte. 

[The  institution  of  Warner  to  the  vicarage  of  Diiston  ;  July  j,  1232;  see  p.  /jj.J 

DUSTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  sancti 
Jacobi  Norhamptonie,  patronorum  ecclesie  de  Dustone,  dilectum  in 
Christo  filium  Warn[erium],  capellanum,  ad  ipsius  ecclesie  vicariam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Habebit  autem 
nomine  vicarie  sue  totum  altaragium  de  Dustone  cum  manso 
ecclesie,  reddendo  inde  dictis  patronis  suis  unam  marcam  annuam  ; 
habebit  etiam  totam  capellam  beate  Margarete  cum  manso,  red 
dendo  duas  marcas  antedictis  patronis  annuatim  et  habebit  idoneum 
capellanum  socium  in  dicta  capella  continue  ministrantem  et 
solvet  sinodalia  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Warino  de 
Kirketone  et  Roberto  de  Bollesoure;  capellanis,  Magistris  Waltero 
cle  \\  erministre  et  Ricardo  de  Wendoure,  W.  de  Winchecumbe  et 
R.  de  Oxonia,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  A.  de  Arundelle, 

Johanne  de  Krakehale  et  aliis.  Data  per  manum  R.  de  Warra- 
ville,  canonici  Lincolniensis,  apud  Lidingtone  quarto  nonas  Julii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

\Tke  institution  of  Aylmcr  de  Thacheivortlic  to  the  vicarage  of  Bulwick  ;  sec 

p. BULEWICE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilecti  filii  Magistri  Walteri  de  Cantilupo,  persone 
ecclesie  de  Bulewice,  interveniente  Willelmi  de  Cantilupo,  ipsius 
ecclesie  patroni,  consensu,  dilectum  in  Christo  filium  Aimerum  de 
Thacheworthe,  capellanum,  ad  dicte  ecclesie  vicariam  admisisse 
ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere 
ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in 
toto  altaragio  cum  omnibus  minutis  decimis  et  primitiis  et  tota 
decima  de  dominico  ipsius  ecclesie  et  cum  prato  quod  vocatur 

pratum  ecclesie  de  Bulewic'  versus  Laxtone  ad  dominicum  ecclesie 
pertinente  et  in  tota  decima  molendini  et  decima  pannagii  manerii 

de  Bulewic'  et  in  duobus  mesuagiis  sitis  prope  ecclesiam.  Habebit 
autem  vicarius  capellanum  idoneum  socium  continue  in  capella 
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beati  Laurentii  ministrantem  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et 
data  ut  in  carta  Magistri  Roberti,  persone  de  Grauele  in  archidia- 
conatu  Huntingdonie. 

[The  institution  of  Walter  dc  llortone  to  the  church  of  Wootton  ;  July  31,  1232 ; 

seep.  i68.~\ 
WOTTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Amabilis  de  Wottone,  patrone  ecclesie  de  Wottone, 
dilectum  in  Christo  filium  Walterum  de  Hortone,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  ut  supra  in  carta 
proxima.  Data  apud  Kildeby  per  manum  Radulfi  de  Warraville, 
canonici  Lincolniensis,  secundo  kalendas  Augusti  pontificatus  nostri 
anno  xxiii. 

[  The  institution  of  Thomas  dc  Leircestria  to  the  church  of  (2uinton  ;  July  j/,  1232  ; 
see  p. 

QUENTONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  conventus  sancti 
Andree  Norhamptonie,  patronorum  ecclesie  de  Quentone,  dilectum 
in  Christo  filium  Thomam  de  Leircestria,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ; 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta 

proxima. 

[  The  institution  of  Thomas  de  Norhamptonia  to  the  church   of  Rushden ;    see 
p.  152^ 

RlSSENDENE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  nobis  in  Christo,  Prioris  et  con 
ventus  de  Lentone,  patronorum  ecclesie  de  Rissendene,  dilectum 
in  Christo  filium  Thomam  de  Norhamptonia,  capellanum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  in 
stituisse,  salva  dictis  Priori  et  conventui  portione  sibi  per  nos  et 
capitulum  nostrum  Lincolniense  concessa  ibidem  annuatim  nomine 

perpetui  beneficii  percipienda.  Consistit  autem  dicte  ecclesie  per- 
sonatus  in  toto  altaragio  et  in  omnibus  obventionibus  et  minutis 
decimis  ad  ipsam  ecclesiam  pertinentibus  ;  item  in  manso  qui  fuit 
Hauwisie  Tempernoise  cum  pertinentiis  et  in  dimidia  virgata  terre 
quam  Willelmus  Bunche  tenuit,  libera  quidem  ab  omni  exactione 
seculari  et  a  decimarum  prestatione  quieta.  Item  consistit  in 
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redditu  septem  solidorum  et  viii  denariorum  de  Hospital!  sancti 
Jacobi,  sito  in  eadem  parrochia,  et  xx  den[ariorum]  detofto  Arnaldi 
le  Tippere  annuatim  percipiendo  ;  item  in  decimis  garbarum  et  feni 
de  xiii  virgatis  terre  subscriptis,  videlicet  de  climidia  virgata  terre 
Edward  le  Neubonde,  de  dimidia  virgata  terre  Battehulle  [etc.  as 

above  p.  235  to  "Fulkonis"].  Sustinebit  autem  persona  omnia  onera 
ordinaria  dictam  ecclesiam  contingentia,  debita  et  consueta  ;  et 
ministrabit  personaliter  in  eadem.  De  oneribus  vero  extraordinariis 
dicti  monachi  pro  portione  sua  respondebunt ;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  Magistri  Roberti  persone  de 
Grauele  in  archidiaconatu  Huntingdonie. 

\Granlby  the  Bishop  to  the  canons  of  Lincoln  0/5  marks  a  year  from  the  church 

of  Brocklesby,  Lines.,  and  45  marks  from  Hambleton,  Rutland,  in  aitgmenta- 
tiou  of  their  communal\ 

BROCELBY.  HAMELIDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  univer- 

sitas  vestra  nos  pro  salute  anime  nostre  et  antecessorum  et  succes- 
sorum  nostrorum  ad  honorem  Dei  et  gloriose  Virginis,  de  assensu 

Willelmi  Decani  et  capituli  nostri  Lincoln',  concessisse  et  dedisse 
in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  canonicis  ibidem  Deo 
servientibus  et  servituris  in  perpetuum  augmentum  commune  sue 

cum  quinque  marcis  de  ecclesia  de  Brocleby  alias  sibi  per  nos  con- 
cessis,  quadraginta  quinque  marcas  de  ecclesia  de  Hamelidone 
cum  proximo  vacaverit  annuatim  in  duobus  anni  terminis,  videlicet 
in  festo  sancti  Martini  xxii  marcas  et  dimidiam,  et  in  festo  Pente 

cost'  xxii  marcas  et  dimidiam,  solvendas  apud  Lincolniam  pre- 
posito  commune  per  manus  eorum,  qui  pro  tempore  ipsam  ecclesiam 
tenuerint,  instituendi  per  nos  et  successores  nostros,  patronos  ejus- 
dem,  qui  de  ipsa  ecclesia  et  omnibus  pertinentiis  suis  disponemus 
et  ordinabimus  in  perpetuum  pro  voluntate  nostra  libere  et  quiete 
absque  omni  contradictione,  salvo  predicte  commune  redditu 
rnemorato  annuatim  de  eadem.  Statuimus  autem  quod  qui  pro 
tempore  tenuerint  ipsam  ecclesiam,  ut  predictum  est,  sacramentum 

faciant  fidelitatis  Decano  et  capitulo  Lincoln'  de  redditu  predicto 
integre  et  sine  diminutione  aliqua,  periculo  et  sumptibus  rectorum 
eorundem,  terminis  predictis  persolvendo,  decernentes  insuper  quod 
si  aliquis  ipsorum  maliciose  contra  hoc  unquam  venire  presump- 
serit  et  legitime  commonitus  hoc  emendare  noluerit,  ipsum  per  nos 
et  successores  nostros  ab  officio  et  beneficio  tamdiu  fore  suspensum 
donee  super  hiis  satisfecerit  competenter,  majori  etiam  pena 
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faciend[a]  juxta  arbitrium  nostrum  et  successorum  nostrorum  si 
nee  sic  errorem  suum  duxerit  corrigendum.  De  assensu  etiam 

dictorum  Decani  et  capituli  nostri  statuimus  ut  singuli  canonici  qui 

ante  tempora  nostra  singulis  diebus  nomine  commune  sue  tres 

denarios  recipere  solebant,  xii  denarios  diurnos  ad  minus  recipiant 

in  perpetuum  a  tempore  vacationis  ecclesie  memorate  ;  salvis  eis 
insuper  omnibus  aliis  proventibus  quos  cum  communa  prius 
recipere  consueverunt ;  salvis  etiam  etc.  Ut  autem  etc.,  testibus  et 
data  ut  in  carta  de  xxxii  marcis  et  dimidia  assignatis  ad  trium 

capellanorum  sustentationem  etc.,  in  archidiaconatu  Lincolnie. 

[Grant  by  the  Bishop  of  6  marks  a  year  from  the  church  of  Kilsby  for  the  support 
of  two  servants  to  guard  the  cathedral  of  Lincoln^ 

KlLDESBV. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  de 
assensu  dilectorum  filiorum  Willelmi  Decani  et  capituli  nostri 

Lincoln'  pro  salute  anime  nostre  et  animarum  antecessorum  et 
successorum  nostrorum,  ob  honorem  etiam  et  reverentiam  gloriose 

virginis  Marie,  concessisse,  dedisse  et  assignasse  ad  duorum  servien- 
tum  sustentationem  qui  successive,  per  Decanum  et  capitulum 
providendi  et  preficiendi,  ecclesiam  nostram  Lincolniensem  cum 
omnibus  contends  in  ea  die  nocteque  custodient,  sex  marcas  annuas 
de  ecclesia  de  Kyldisby  cum  primo  vacaverit,  solvendas  Lincolnie 
in  perpetuum  sine  diminutione  qualibet  sacriste  Lincolniensi  qui 
pro  tempore  fuerit  in  duobus  anni  terminis,  videlicet  in  festo  sancti 

Martini  quadraginta  solidos  et  in  festo  Pentecost'  quadraginta 
solidos  per  manus  eorum  qui  dictam  rexerint  ecclesiam  de  Kildeby, 
per  nos  et  successores  nostros,  patronos  ejusdem,  instituendi,  et  per 
ipsum  sacristam  servientibus  ipsis  proportionaliter  de  consilio 
Decani  et  capituli  predictis  terminis  numerandas.  Dicti  vero  clerici, 
rectores  ecclesie  memorate,  dictas  sex  marcas,  ut  dictum  est,  in 
perpetuum  solvent  periculo  et  sumptibus  eorundem,  et  super  hoc 
cum  per  Decanum  et  capitulum  fuerint  requisiti  super  sacrosancta 
prestabunt  corporaliter  sacramentum.  Statuimus  autem  quod  ob 
hanc  nostram assignationem  de  oneribusThesaurar[io]Lincoln[iensi] 
contingentibus  quoad  numerum  servientum  quos  invenire  debet 
ibidem  et  eorum  stipendia  nichil  unquam  subtrahatur  vel  diminua- 
tur  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data,  ut  in  carta  de  xxxii 
marcis  et  dimidia  assignatis  ad  trium  capellanorum  sustentationem 
etc.  in  archidiaconatu  Lincolnie. 
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\The  institution  of  Robert  de  Dagenhall  to  the  church  of  Thornby  ;  see  p.  142.] 

THURLEBY. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Robert!  de  Esseby,  patroni  ecclesie  de  Thurleby, 
clilectum  in  Christo  filium  Robertum  de  Dagenhale,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admississe  ipsumque  in  ea  etc.,  salva  Thurstano 
capellano  sua  perpetua  vicaria,  qui  totam  ecclesiam  predictam 
tenebit  quoad  vixerit,  reddendo  inde  dicto  Roberto  de  Dagenhale 
et  successoribus  suis,  ipsius  ecclesie  personis,  quinque  marcas 
annuas  nomine  pensionis  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et 
data  ut  in  carta  de  Cibecey  in  archidiaconatu  Lincolnie. 

{The  institution  of  Hugh  dc  Stiuecr  to  the  church  of  Grendon  ;  see  p.  i68.~] 
GRENDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  nobilis  viri  Johannis,  comitis  Huntingdonie, 
patroni  ecclesie  de  Grendone,  dilectum  in  Christo  filium  Hugonem 

de  Stiuecl',  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque 
etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  de 
Cybeceya  in  archidiaconatu  Lincolnie. 

[On  the  dorse  : — ] 

[A  relaxation  of  20  days  of  penance  to  all  ivho  contribute  to  the  building  of  the 
church  of  All  Saints,  Northampton  ;  Feb.  14,  1232.^ 

Omnibus  etc.  Cum  decor  domus  Dei  sit  exemplo  prophete 
diligendus  et  loca  sacra  construere  merito  computari  debeat  inter 
opera  caritatis,  universitatem  vestram  rogandam,  monendam  et 
exhortandam  duximus  in  Domino  quatinus  ad  edificationem 
ecclesie  Omnium  Sanctorum  apud  Norhamptoniam  de  bonis 
vobis  a  Deo  collatis  aliquid  misericorditer  erogetis.  Nos  autem 
de  Dei  misericordia,  gloriose  Dei  genitricis  Marie  et  omnium 
sanctorum  mentis  confidentes,  omnibus  nostre  diocesis  et  aliis, 

quorum  diocesani  id  ratum  habuerint,  ad  ipsius  ecclesie  construc- 
tionem  seu  reparationem  pias  elemosinas  conferentibus,  confessis 
et  vere  penitentibus,  viginti  dies  de  injuncta  sibi  penitentia 
relaxamus,  concedentes  hanc  nostre  relaxationis  gratiam  per 
triennium  duraturam.  Concedimus  etiam,  quantum  in  nobis  est, 
quod  fratres  nostri  Episcopi  suas  ad  id,  si  voluerint,  conferant 
indulgentias.  Prohibemus  tamen  ne  cum  hiis  litteris  nostris 
predicator  vel  nuntius  aliquis  per  nostram  diocesim  transmittatur 
ad  quascumque  elemosinas  colligendas.  Date  per  manum  Radulfi 
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de    Warraville,    canonici    Lincolniensis,    apud    Norhamptone    xvi 
kalendas  Martii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

[A  similar  relaxation  to  those  who  contribute  to  the  building  of  the  church  of 

Abington.'] 
Sub  eadem   forma   scriptum    est   pro  ecclesia  beati   Petri   cle 

Abitone,  sed  ibi  tantum  dies  xiii  conceduntur. 

[An  acknowledgment  by  the  Bishop  that  he  has  received  from  Sibilla  de  Saucee. 
widow  of  Richard  de  Wille^nscote^  50  marks  for  the  custody  of  Thomas  her 
son  and  of  the  land  of  her  husband ;  Mar.  5,  1232.} 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  Sibilla  de 
Saucee,  quondam  uxor  Ricardi  de  Willemscote,  persolvit  nobis 
quinquaginta  marcas  argenti  in  quibus  ipsa  nobis  tenebatur  pro 
custodia  Thome  filii  sui  et  heredis  ac  terre  que  fuit  predict!  Ricardi 
de  feodo  nostro,  secundum  quod  in  cyrographo  super  hoc  inter  nos 
confecto  plenius  continetur.  In  cujus  etc.  Date  per  manum 
nostram  apud  Bannebiry  tertio  nonas  Martii  pontificatus  nostri 
anno  xxiii. 

[A  dispensation  for  illegitimacy  of  birth  granted  to  Alexander  de  Michaelestowe, 

Dec.  27,  isjj,  in  accordance  with  a  papal  mandate  of  the  previous  Mar.  i6.~\ 
Omnibus  Christi  fidelibus  etc.,  Hugo  Dei  gratia  etc.,  salutem. 

Mandatum  domini  Pape  suscepimus  in  hec  verba  :  —  "  Gregorius 
Episcopus,  servus  »servorum  Dei,  venerabili  fratri  Episcopo  Lin- 
colniensi  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  Hiis  qui  geniture 
maculam  honestate  morum  satagunt  abolere,  libenter  sedis  apos- 
tolice  gratiam  impartimur,  cum  sciamus  quod  non  est  personarum 
acceptor  Deus  sed  ex  omni  gente  qui  justitiam  ejus  fecerit  illi 
proculdubio  est  acceptus.  Cum  igitur  dilectus  filius  Magister 
Alexander  de  Michaelestowe,  subdiaconus,  defectum  natalium, 
quern  se  pati  proponit,  de  subdiacono  genitus  et  soluta  honestis 
moribus  et  litterarum  scientia  redemisse  dicatur,  nos  gerentes  de 
tua  circumspectione  fiduciam  fraternitati  tue  per  apostolica  scripta 
mandamus  quatinus  si  paterne  non  sit  incontinentie  imitator  et 
alias  honeste  conversationis  extiterit,  cum  ipso  auctoritate  nostra 
dispenses,  ut  hujusmodi  non  obstante  clefectu  possit  ad  sacros 
ordines  promoveri  et  ecclesiasticum  beneficium  optinere  ;  ita  tamen 
quod  si  cum  ad  episcopalem  vocari  contigerit  dignitatem,  illam 

nequaquam  recipiat  absque  sedis  apostolice  licentia  speciali.  Dat' 
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Laterani  xvii  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  quarto." 
Hujus  igitur  auctoritate  mandati  nos  ad  testimonium  venerabilis 
fratris  H.  Elyensis  episcopi,  Waited  thesaurarii  Lincolniensis  et 
Johannis  tune  archidiaconi  Bedefordie  et  aliorum  fidedignorum, 
secundum  tenorem  mandati  apostolici,  cum  dicto  Magistro  Alex- 
andro  de  virorum  prudentum  consilio  dispensavimus.  In  cujus  etc. 

Dats  apud  Buggedene  per  manum  Radulfi  de  Warraville,  canonici 
Lincolniensis,  sexto  kalendas  Januarii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

{The  Bishop  confirms  a  grant  of  a  chantry  in  Polebrooke,  made  to  Ralf  son  of 
Reginald  and  his  heirs  by  Robert  le  Flemcng,  patron  and  parson  of  the  church 
of  Polebrooke  ;  Jan.  5, 

Universis  sancte  matris  ecclesie  filiis  presens  scriptum  visuris 
vel  audituris  Hugo  Dei  gratia  Lincolniensis  Episcopus  salutem  in 
Domino.  Inspeximus  cartam  dilecti  filii,  Roberti  le  Flemeng, 

patroni  et  persone  de  Pokebroc  sub  hac  forma  :  —  "  Omnibus 
Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit,  Robertus 
le  Flemeng  patronus  et  persona  de  Pokebroc  salutem  in  domino. 
Noveritis  me,  quantum  ad  patronum  et  personam  ecclesie  de 
Pokebroc  pertinet,  concessisse  et  quantum  in  me  est  present!  carta 
mea  confirmasse  pro  me  et  heredibus  et  successoribus  meis  quod 
clilectus  michi  in  Christo  Radulfus  films  Reginald!  habeat  capellam 
et  cantariam  in  eadem  in  curia  sua  de  Pokebroc  sibi  et  heredibus 

et  successoribus  ipsius  Radulfi  et  hospitibus  suis  ac  domestice 
familie  sue,  servata  tamen  in  omnibus  indempnitate  matricis 
ecclesie  mee  predicte  tarn  in  oblationibus  et  obventionibus  omni- 
modis  quam  in  decimis  majoribus  et  minoribus  eidem  ecclesie 
matrici  persolvendis  in  perpetuum  ;  ita  quidem  quod  tarn  dictus 
Radulfus,  heredes  et  successores  sui,  quam  cappellanus  qui  sumpti- 
bus  ipsorum  in  dicta  capella  pro  tempore  ministrabit  antequam 
ab  archidiacono  loci  admittatur,  jurabunt  coram  eo  quod  nichil 
impetrabunt  in  prejudicium  juris  matricis  ecclesie  supradicte  vel 
vicinarum  ecclesiarum  occasione  dicte  capelle  et  cantarie  sibi 
concesse  in  eadem,  nee  impetrari  procurabunt  aut  quantum  in 
ipsis  est  sustinebunt  procurari.  Et  si  contra  predicta  fuerit 
impetratio,  non  utentur  impetratis.  Omnes  quoque  heredes  et 
successores  ipsius  Radulfi,  cum  legittime  fuerint  etatis,  et  custodes 
eorum  cum  infra  etatem  fuerint,  similem  prestabunt  securitatem 
in  initio  sue  possessionis.  Capellanus  insuper  jurabit  inspectis 
sacrosanctis  quod  nnllum  parochianum  predicte  matricis  ecclesie 
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mee  vel  alterius  ad  confessionem  vel  aliquod  sacramentum  ecclesi- 
asticum  recipiet,  nee  aliquod  jus  ecclesiasticum  alicui  impendet 
nisi  in  articulo  necessitatis,  immo  quod  matricem  ecclesiam  supra- 
dictam  in  oblationibus  ibidem  quomodocunque  provenientibus  et 

alias  ecclesias  in  hujusmodi  omnibus  et  aliis,  quantum1  in  ipso  est, 
conservabit  indempnes.  Sepedictus  vero  Radulfus  et  heredes  ac 
successores  sui  et  eorum  familia  predicta  jure  parochiali  in  omnibus 
ecclesie  matrici  predicte  tanquam  parochiani  subject!  erunt,  hoc 
solum  excepto  quod  non  cogentur  in  ea  divina  audire  vel  ipsam 
cum  oblationibus  visitare  nisi  diebus  subscriptis,  nisi  die  Natalis 

Domini,  Purificationis,  Pasche,  Pentecost'  et  Omnium  Sanctorum. 
Et  si  forte,  quod  absit,  per  ipsum  capellanum  vel  predictos 
Radulfum  aut  heredes  vel  successores  ipsius  predicta  matrix 

ecclesia  dampnificata  fuerit  in  aliquo  premissorum  et  de  'hoc 
canonice  constiterit,  extunc  capella  predicta  cessabit  a  divinis 
donee  ecclesie  matrici  supradicte  cornpetenter  fuerit  satisfactum. 
In  hujus  igitur  concessionis  mee  et  confirmationis,  quantum  ad 
me  et  heredes  ac  successores  meos  pertinet,  perpetuum  robur  et 
testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui,  hiis  testibus, 
Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Magistro  R.  de  Wendoure, 
Ricardo  de  Oxonia,  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensi- 
bus,  Magistro  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris,  J.  de  Crakehale,  S.  de 
Castello,  Roberto  de  Bernewelle  et  Reginalde  de  Ailington,  clericis, 
Baldewino  de  Ver  et  R.  filio  ejus  militibus,  J.  de  Aillington,  A. 
filio  Reg[inaldi],  et  R.  filio  Waited  de  Pokebr[oc],  liberis  homini- 

bus."  Nos  autem  prenotatam  dicti  Roberti  le  Flemeng  con- 
cessionem  ratam  habentes  et  gratam,  earn  episcopali  confirmamus 
auctoritate  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Joscelino 
Bathoniensi  episcopo,  Willelmo,  subdecano,  Roberto  de  Bole[soure]> 
capellano,  Magistris  W.  de  Wermenistre  et  R.  de  Wendoure,  W. 
de  Winchecumbe,  R.  de  Oxonia,  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis 
Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris,  J.  de 
Crakehale  et  S.  de  Castello,  clericis.  Data  apud  Buggedene  per 
manum  R.  de  Warreville,  canonici  Lincolniensis,  nonis  Januarii 
pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

\The  agreement  between  Ralf  de  Trubleville  and  Robert  le  Flemeng,  patron  and 
parson  of  Polebrooke,  concerning  a  hospital  which  the  former  wished  to  found 
at  Armestone,  in  the  parish  of  Polebrooke  ;  April  /j,  1232.] 

Omnibus  etc.     Noverit  universitas  vestra  quod  cum  dilectus 

1  "Quanto",  MS. 
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filius  Radulfus  de  Trubleville  et  Alicia  uxor  sua  hospitale  cum 
capella  apud  Armistone  in  proprio  fundo  suo  in  parrochia  de 
Fokebroce  construxissent  assensu  Roberti  le  Flemeng  patroni  et 
persone  ecclesie  de  Pokebroc,  optinuerunt  in  hac  forma,  videlicet 
ut  habeant  in  ipsa  capella  de  Armestone  capellanum  in  perpetuum 
ministrantem,  habitum  religionis  scilicet  pannos  de  russeto  port- 
antem,  sicuti  et  alii  fratres  ejusdem  hospitalis  facient,  et,  in  signum 
religionis  sue,  indumento  exteriori,  quod  clausum  erit,  pannum 
rubeum  in  similitudinem  baculi  pastoralis  in  pectore  ;  item  cam- 
panam  unam  intra  capellam  ipsam  pendentem  ad  convocationem 
fratrum  ;  fratres  etiam  domus  hospitalis  ejusdem,  pleno  jure  con- 
versi  et  habitum  predictum  portantes,  a  capellano  ibidem  ministrante 
ecclesiastica  percipiant  sacramenta.  Servientes  vero  predicti  hospi 
talis  qui  conversi  non  fuerint  et  reliqui  illuc  divertentes  dum  ibi 
moram  fecerint,  sicut  alii  parrochiani,  de  matrice  ecclesia  omnia 
ecclesiastica  percipiant  sacramenta.  Hospitale  vero  proprium 
habeat  cimiterium,  in  quo  predicti  conversi  et  pauperes  et  infirmi 
tantum  illuc  advenientes,  exceptis  parrochianis  matricis  ecclesie  de 
Pokebroc,  si  ibi  decesserint,  ibidem  sepeliantur.  Matrix  vero 
ecclesia  percipiet  omnes  oblationes  et  obventiones  a  dicto  hospitali 
et  ab  omnibus  ad  illud  divertentibus  provenientes,  custode  ex  parte 
rectoris  ipsius  ecclesie  qui  pro  tempore  fuerit  sine  aliquo  impedi- 
mento  magistri  et  fratrum  ejusdem  hospitalis  ad  hoc  assignando, 
exceptis  oblationibus  provenientibus  in  utroque  festo  sancti 
Johannis  Baptiste,  scilicet  Nativitatis  et  Decollationis  ejusdem  ; 
que  quidem  in  usus  predictorum  hospitalis  et  pauperum  cedent. 
Si  quis  vero  divine  pietatis  intuitu  et  pro  salute  anime  sue  ex  legato, 
vel  alio  quovis  titulo,  predicto  hospitali  aliquod  de  suo  erogare 
voluerit,  illud  ei  libere  liceat,  et  sic  legatum  vel  alio  quoque  titulo 
collatum  cedet  in  usus  predicti  hospitalis,  salvo  in  omnibus  jure 
ecclesiarum  suarum  parrochialium.  Ille  vero  qui  predicto  hospitali 
et  fratribus  preerit,  episcopo  loci  presentandus  et  per  eum  institu- 
endus,  faciet  in  admissione  sua  ipsi  et  officialibus  suis  obedientiam 
et  rectori  matricis  ecclesie  cle  Pokebroce,  qui  pro  tempore  fuerit, 
de  indempnitate  ejusdem  fidelitatem.  Et  si  contra  predicta  aliquid 
attemptaverit  per  ipsum  episcopum  corrigatur  sive  per  ipsius  loci 
interdictum  sive  alio  modo,  sicut  ipse  provident  faciendum  ;  nulla 
eis  appellatione  vel  impetratione  in  posterum  facienda  contra 
premissa  vel  aliquod  premissorum  valitura.  In  signum  autem  et 
recognitionem  hujus  subjectionis  assignaverunt  Radulfus  de 
Trubleville  et  Alicia  uxor  sua  pro  se  etheredibussuis  in  perpetuum 
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matrici  ecclesie  de  Pokebroce  annuum  redditum  trium  solidorum 

quern  percipiet  rector  ejusdem  ecclesie,  qui  pro  tempore  fuerit,  de 
Salomone  de  Stangrund  et  ejus  heredibus,  qui  scilicet  Salomon  in 
hoc  consentiens  in  initio  hujus  donationis  et  concessionis  cum  omni 
sequela  sua  attornatus  fuit  ecclesie  memorate  in  liberam,  puram  et 
perpetuam  elemosinam,  ut  ipse  Salomon  et  heredes  sui  eidem 
ecclesie  solvant  servitium  antedictum  et  ipsius  ecclesie  dominio  in 
perpetuum  remaneant  absque  omni  retenemento  predictis  Radulfo 
et  Alicie  vel  heredibus  eorum  quieti  et  soluti.  Dicti  autem 
Radulfus  et  Alicia,  ne  ipsi  vel  heredes  eorum  aliquid  contra  pre- 
missa  in  prejudicium  juris  ecclesie  de  Pokebroce  vel  ecclesie 
Lincolniensis  facere  vel  impetrare  possint,  subjecerunt  se  pro  se  et 
heredibus  suis  jurisdictioni  Lincolniensis  episcopi  qui  pro  tempore 
fuerit,  omni  appellatione  et  impetratione  cessantibus,  ut  liceat  ei 
ipsos  et  heredes  suos  ad  premissorum  observantiam  modis  quibus 
viderit  expedire  cohercere.  Nos  autem  omnia  predicta  rata 
quantum  in  nobis  est  habentes  et  grata  ea  episcopal i  confimamus 
auctoritate.  In  cujus  rei  testimonium  present!  scripto  sigillum 
nostrum  duximus  apponendum,  hiis  testibus,  Johanne  archidiacono 
Norhamptonie,  Warino  de  Kirketone  et  R.  de  Bolesoure,  capellanis, 

Magistris  W.  de  Wermenistre  et  R.  de  Wendoure,  W.  de  Winche- 
cumbe,  R.  de  Oxonia  et  T.  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus, 
Magistro  A.  de  Arundell,  G.  de  Moris  et  S.  de  Castello,  clericis. 

Dat'  per  manum  nostrum  apud  Tingherst  idibus  Aprilis  pontificatus 
nostri  anno  xxiii. 

[Grant  by  the  Bishop  to  his  successor  in  the  sec  of  the  church  of  Hambleton,  Rut 

land,  the  patronage  of  it,  a  pension  of  20$.  from  the  church  of  St. 'Peter, 
Stamford,  and  the  chapel  of  Braunston,  Rutland ;  May  18,  1232] 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ordinasse, 

concessisse  et  hac  present!  carta  nostra  confirmasse  successoribus 
nostris  episcopis  Lincolniensibus,  qui  pro  tempore  fuerint,  quod  de 
ecclesia  de  Hameledone  et  de  jure  patronatus  ejusdem  et  de 
pensione  viginti  solidorum  de  ecclesia  beati  Petri  Stanforde  et  de 
omnibus  aliis  pertinentiis  suis  et  de  capella  de  Bramptestone,  cum 
eas  vacare  contigerit,  ordinent  secundum  Deum  prout  viderint 
expedire,  nisi  ante  decessum  nostrum  de  eisdem  aliter  duxerimus 
ordinandum,  salvis  etc.  In  hujus  autem  ordinationis,  concessionis, 
et  confirmationis  nostre  testimonium  present!  scripto  sigillum 
nostrum  duximus  apponendum.  Actum  apud  Vetus  Templum 
Londoniarum  xv  kalendas  Junii  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 
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[A  relaxation  0/20  days  of  penance  to  those  who  contribute  to  the  church  of  St. 
Marv,  Kctton,  Rutland ;  Aug.  9,  1232.] 

Omnibus  etc.  De  Dei  misericordia  et  gloriose  Matris  ejus 
omniumque  sanctorum  mentis  confidentes  omnibus  parrochianis 
nostris  et  aliis,  quorum  diocesani  hanc  nostram  indulgentiam  ratam 
habuerint,  ad  constructionem  seu  reparationem  ecclesie  beate 

Marie  de  Katen'  suas  elemosinas  pie  conferentibus,  confessis  et 
vere  penitentibus  relaxamus  etc.  ut  supra  pro  ecclesia  Omnium 

Sanctorum  Norhamptonie.  Dat'  per  manum  R.  de  Warraville, 
canonici  Lincolniensis,  quinto  idus  August!  pontificatus  nostri 
anno  xxiii. 

{The  agreement  between  Baldwin  de  Ver  and  the  Abbey  of  Croyland  about  the 
erection  of  a  private  chapel  in  Great  Addington.} 

Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  cum  Balde- 
winus  de  Ver  capellam  apud  Adintone  in  proprio  fundo  construxisset 
assensu  dilectorum  filiorum,  Abbatis  et  conventus  Croylandie, 
patronorum  ecclesie  de  Adintone  et  rectoris  ejusdem,  optinuit  in 
hac  forma  ;  videlicet  quod  infra  capellam  vel  extra  nee  baptisterium 
nee  compani  nee  aliquid  aliud  habeatur  per  quod  prejudicium  fieri 
possit  matrici  ecclesie,  et  in  ea  capella  ipse  Baldewinus  et  heredes 
sui  et  hospites  eorum  et  tantum  propria  familia  audiant  missas  et 
divina  officia  et  nullum  aliud  sacramentum  ibi  fiat  nisi  tantum 

panis  benedictus  et  aqua  benedicta,  diebus  dominicis  aspergenda 
tantum  existentibus  in  capella,  et  in  eadem  capella  parochiani 
matricis  ecclesie,  alii  a  sua  familia  propria,  non  recipientur  ad 
divina.  Et  ipse  Baldewinus  et  heredes  sui  jurabunt  quod  nee  per 
se  nee  per  alium  dampnum  vel  lesionem  aliquam  occasione  pre- 
dicte  capelle  matrici  ecclesie  inferri  patientur.  Ad  presentationem 
vero  Baldewini  et  heredum  ejus  admittantur  a  rectoris  matricis 
ecclesie  capellani  in  eadem  capella  propriis  sumptibus  divina 
officia  celebraturi,  sacramento  prius  ab  ipsis  prestito  quod  de  obla- 
tionibus  et  obventionibus  omnibus  in  dicta  capella  percipiendis 
plene  et  integre  matricis  ecclesie  rectoribus  respondebunt,  et  quod 
nichil  in  parochia  facient  vel  fieri  procurabunt  per  quod  fiat  preju 
dicium  matrici  ecclesie  vel  ejusdem  ecclesie  rectoribus  ;  qui  si 
infideles  inventi  fuerint  et  super  hoc  coram  archidiacono  vel  decano 
loci  confessi  vel  convicti  fuerint,  tamquam  perjuri  ea  hac  causa 
amoveantur,  alio  idoneo  successive  substituendo  ad  presentationem 
dicti  Baldewini  et  heredum  ejus  de  assensu  rectoris  ecclesie,  ut 
predictum  est.  Et  ipse  Baldewinus  et  heredes  sui  cum  tota 
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familia  sua  octies  per  annum  matricem  ecclesiam  visitabunt,  divina 
ibidem  audituri,  videlicet  die  Natalis  Domini,  die  Purificationis 
beate  Marie,  die  Pasche,  die  dedicationis  ecclesie,  die  Ascensionis, 

die  Pentecost',  die  Assumptionis  beate  Marie  et  die  Omnium  Sanc 
torum,  nisi  per  infirmitatem  vel  aeris  intemperiem  vel  hos'pitum 
macmorum  reverentiam  vel  aliam  rationabilem  et  manifestam t!> 

causam  fuerint  predictis  octo  festis  impediti  ;  et  tune  de  per- 
missione  et  licentia  rectoris  ecclesie  diebus  illis  in  capella  com- 
pleantur  omnia  sive  rector  maluerit  per  proprium  capellanum  sive 
per  ilium  qui  in  capella  ilia  constituitur  ;  ita  videlicet  quod  tarn 
diebus  illis  quam  aliis  liceat  rectori  ecclesie  si  voluerit  per  pro 
prium  clericum  percipere  ea  que  ad  capellam  proveniunt,  per 
manum  ipsius  ad  matricem  ecclesiam  deferenda,  vel  si  maluerit  per 
capellanum  in  capella  ministrantem.  Domino  vero  capelle  domi 
non  existente  predictis  octo  festis,  familia  que  tune  ibidem  erit 
matricem  ecclesiam  visitabit.  Dictus  vero  Baldewinus  tanti  memor 

beneficii  dedit  et  concessit  et  carta  sua  quam  inspeximus  con- 
firmavit  pro  se  et  heredibus  suis  matrici  ecclesie  de  Adintone  in 
puram,  liberam  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  sue, 
antecessorum  et  heredum  suorum,  necnon  et  Hawise  uxoris  sue, 
sex  acras  terre  cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  territorio  de 
Adintone,  videlicet  in  Sleng  tres  rodas  juxta  foedum  [sic]  Mauricii 

cle  Andeby,  sub  Wudefordebanlon'  imam  rodam  juxta  terram 
ecclesie,  et  aput  Grenewey  duodecim  sulcos  juxta  terram  decani, 
et  unam  rodam  que  abutat  super  buttes  juxta  terram  decani,  et 
sub  Rigeway  dimidiam  acram  et  quatuor  sulcos  juxta  terram 
decani,  et  duodecim  sulcos  que  [sic]  abuttant  super  Trendlade 
juxta  terram  lote  [0rjoce],  et  duodecim  sulcos  super  Lidewellehil 
juxta  terram  decani,  et  dimidiam  acram  quatuor  sulcis  minus  que 
abuttant  [sic]  super  capucium  Alexandri  juxta  terram  Henrici  filii 
Sayne,  et  duodecim  sulcos  aput  Michehvelle  juxta  terram  Ade 

prepositi,  et  in  Westfeld  super  Scitershul  tres  rodas,  et  in  Brocfor- 
lang  unam  rodam  juxta  terram  decani,  et  in  Brocforlange  super 
Rennendewellehil  unam  acram  juxta  terram  decani,  et  aput  Nolles 
tres  rodas  juxta  terram  decani,  et  subtus  Rigeway  unam  rodam 
juxta  terram  decani.  Idem  vero  Baldewinus  et  heredes  sui 
warrantizabunt  dictas  sex  acras  terre  cum  pertinentiis  dicte  ecclesie 
de  Adintone  et  ejusdem  ecclesie  rectoribus  in  perpetuum  versus 
omnes  et  in  omnibus,  ut  liberam  et  puram  elemosinam  suam.  Nos 
autem  omnia  predicta  rata  quantum  in  nobis  est  habentes  et  grata, 
ea  episcopali  confirmamus  auctoritate  ;  sal  vis  etc.  Quod  ut  etc., 
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hiis  testibus,  Warino  de  Kyrketona,  Roberto  de  Bollesoure,  capel- 
lanis,  Magistris  W.  de  Werministre  et  Ricardo  de  Wendoure,  W. 
de  Winchecumbe,  Ricardo  de  Oxonia  et  Thoma  de  Askeby, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle,  Stephano  de 

Castello,  clericis,  et  aliis.  Dat',  Lincolnie  per  manum  R.  de 
Wareville,  canonici  Lincolniensis,  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

[On  the  face:— ] 
ANN  us  XXIIIL 

[T/ic  institution  of  Peter  de  Radenourc  to  the  church  of  Ravensthorpc  ;  Mar.  7, 
1233;  seep.  172.] 

RAVEN ISTORP. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  fratris  Roberti  de  Diva,  Prioris  fratrum  Hospi- 
talis  Jerosalem  in  Anglia,  patroni  ecclesie  de  Ravenistorpe,  dilectum 
in  Christo  filium  Magistrum  Petrum  de  Radenoure,  clericum,  ad 

eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in'ea  canonice  personam 
instituisse ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  de 
Bollesoure,  capellano,  Magistro  R.  de  Wendoure  et  W.  de  Winche 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle, 
Johanne  de  Crachale,  Stephano  de  Castello,  Johanne  de  Torkesey, 

clericis.  Dat'  per  manum  Garini  de  Kyrketone  capellani,  canonici 
Lincolniensis,  apud  Parkum  Stowe  nonis  Martii  pontificatus  nostri 
anno  xxiiii. 

[  The  institution  of  Simon  de  Middeltone  tc  the  church  of  Farthingstonc  ;  Mar.  7, 
1233;  seep.  167.] 

FARDINGESTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Waited  de  Gatesdene,  patroni  ecclesie  de 
Fardingestone,  dilectum  in  Christo  filium  Simonem  de  Middeltone, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta  proxima. 

{The  collation  of  Robert  de  Welles  to  the  tithes  of  the  demesne  of  William  fitz- 
Hamon;  Mar.  7,  1233 ;  seep.  /7/.] 

WVKE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  auctor- 
itate  Concilii  decimas  de  dominico  Willelmi  filii  Hamonis  in  Wyke 

dilecto  in  Christo  filio  Roberto  de  Well',  clerico,  contulimus  ipsum 
que  canonice  instituimus  in  eisdem  ;  salvo  jure  cujuslibet  cum  ipsas 
alias  vacare  contigerit ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et 
data  ut  supra. 
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{The  institution  of  William  Mariscallus  to  the  church  of  Braybrooke ;  Apr.  2, 
1233;  seep.  770.] 

BRAYBROKE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Prioris  et  conventus  de  Daventre,  patronorum 
ecclesie  de  Braybroc,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  Maris- 
callum,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc., 
salva  Alexandra,  capellano,  vicaria  sua  quam  ibi  habet ;  qui  quidem 
totam  ecclesiam  illam  tenebit  quoadvixerit,  reddendo  inde  dicto 
Willelmo  et  successoribus  suis,  ecclesie  personis,  duos  solidos 
annuos  nomine  pensionis  ;  sal  vis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus 
ut  in  carta  super  ecclesia  de  Munby  in  archidiaconatu  Lincolnie. 
Data  per  manum  Garini  de  Kyrketone,  capellani,  canonici  Lincoln- 
iensis,  quarto  rionas  Aprilis  apud  Parcum  Stowe  pontificatus  nostri 
anno  vicesimo  quarto. 

\The  institution  of  Peter  Rabaz  to  the  church  of  Maidwell ;  April  1 6,  1233;  see 
p.  174.] 

MAIDEWELLE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Petri  Rabaz,  patroni  ecclesie  sancti  Petri  de 
Maidewelle,  dilectum  in  Christo  filium  Petrum  Rabaz,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Waltero 
thesaurario  Lincolniensi,  Roberto  de  Bollesoure,  capellano,  Magistro 
R.  de  Wendoure,  W.  de  Wynchecumbe  et  Thoma  de  Askeby, 

canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle,  J.  de  Crake- 
hale,  S.  de  Castello  et  Johanne  de  Thorkeseia,  clericis.  Data  per 
manum  Garini  de  Kyrketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Parcum  Stowe  xvi  kalendas  May  \sic\  pontificatus  nostri 
anno  xxiiii. 

[The  institution  of  John  to  the  vicarage  of  Ashby  St.  Ledgers;  April  16,  1233;  see 
P-  '>.] 

ESSEBY. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  canonicorum  de 
Landa,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem,  capellanum,  ad 
vicariam  ecclesie  sancti  Leodegarii  de  Esseby  admisisse  ipsumque 
in  ea  canonice  perpetuum  vicarium  instituisse  cum  onere  mini- 
strandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autein  ipsa  vicaria  in  toto 
altaragio  ipsius  ecclesie  et  in  tertia  parte  decime  garbarum  de 
dominicis  Johannis  de  Craunforde  et  Leodegarii  de  Diva  et  in 
dominicis  garbarum  unius  virgate  terre  et  dimidie,  quas  Ricardus 
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de  Harewedone  tenet  et  in  manso  quod  dicti  Prior  et  canonici 
habent  de  dono  Hugonis  le  Eyr.  Idem  autem  vicarius  solvet 

synodalia  tantum  ;  Prior  et  canonici  hospitium  Archidiaconi  pro- 
curabunt  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in 
carta  proxima. 

[The  institution  of  William  de  Sancto  Laudo  to  tlie  ckurcli  of  Edith   Weston, 
Rutland ;  April  16,  1233 ;  seep.  770.] 

WESTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Baskerville,  patronorum 
ecclesie  de  Westone,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  de 

sancto  Laudo,  capellanum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsum- 
que  etc. ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta 
proxima. 

[The  institution  of  William  de  Erniugwrtlie  to  the  church  of  Ashby  Folville, 
Leics.;  April  16,  1233.} 

ESSEBV  EOLEVILLE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Prioris  et  conventus  de  Landa,  patronorum 
ecclesie  de  Esseby  Foleville,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum 

de  Erningwrthe,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsum- 
que  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in 
carta  proxima. 

[The  institution  of  John  de  Neubotclle  to  the  church  of  Arthingivorth  ;  April  16, 
1233;  see  p.  /7j.] 

ERNINGWRTHE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Prioris  et  conventus  de  Landa,  patronorum 
ecclesie  de  Erningwrthe,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de 
Neubotelle,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in 
ea  canonice  personam  instituisse,  salva  dictis  Priori  et  conventui 
debita  et  antiqua  pensione  de  eadem  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 
testibus  et  data  ut  supra  in  carta  proxima. 

[The  institution  of  Walter  de  Kurgo  to  the  church  of  Helps  ton  ;  April  16,  1233  ; 
see  p.  i6iJ\ 

HELPESTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Rogeri  de  Helpestone,  patroni  ecclesie  ejusdem 
ville,  dilectum  in  Christo  filium  Walterum  de  Burgo,  clericum,  ad 
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eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;    salvis  etc.     Quod  ut 
etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta  proxima. 

{The    institution    of   Simon    de  Blukeville  to  the  church  of  Gumley,  Leics. ; 
April  16,  1233:} 

GUMUNDELEY. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  conventus  de 
Daventre,  patronorum  ecclesie  de  Gumundeley,  dilectum  in  Christo 
filium  Symonem  de  Blukeville,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data 

ut  supra  in  carta  proxima.' 

{The  institution  of  John  to  the  vicarage  of  Wappenham.} 

WAPPEHAM. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Thome  de  Pinkigny,  rectoris  ecclesie  de 
Wappeham,  interveniente  Leticie  de  Lucy  patrone  consensu, 
dilectum  in  Christo  filium  Johannem,  capellanum,  ad  ipsius  ecclesie 
vicariam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  perpetuum 
instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem  ;  qui 
quidem  nomine  vicarie  sue  habebit  totum  alteragium  et  bladum 
quinque  acrarum  cum  manso,  solvendo  inde  annuatim  ipsius 
ecclesie  persone  viginti  solidos  ad  quatuor  terminos  et  duas  libras 
cere  ad  duos  terminos  ;  solvet  etiam  sinodalia  ;  salvis  etc.  Quod 

ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  ecclesie  de  Brantefed'  in 
archidiaconatu  Huntingdonie. 

\_Tlie  institution  of  Ralph  de  Co  ling  ham  to  the  church  of  Kettering  ;  see  p.  173.'} 
KETERINGE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Abbatis  et  conventus  Burgi 
sancti  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Keteringe,  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Radulfum  de  Colingh[am],  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc. ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 

testibus  et  data  ut  in  carta  monialium  de  Ruhenh'  in  archidiaconatu 
Huntingdonie. 

{The  institution  of  Peter  de  Brantona  to  the  vicarage  of  Well  ing  borough  ;  Aug., 
1233 ;  seep.  769.] 

WENLINGBURG. — Omnibus   etc.      Noverit    universitas  vestra 

nos  ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Croylande,  patron- 
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orum  ecclesie  de  Wenlingburg,  dilectum  in  Christo  filium  Petrum 
de  Brantona,  capellanum,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  instituisse  cum  onere 

ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in 
toto  altaragio  ipsius  ecclesie  et  in  dimidia  virgata  terre  cum 

pertinentiis  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus,  Waltero  thesaurario 
Lincolniensi,  Roberto  de  Boll[esoure],  capellano,  Willelmo  de 
Winchecumbe  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus, 

Stephano  de  Castello  et  Th.  de  Norfolche,  clericis.  Data  per 

manus  Warini  capellani  apud  Parcum  Stowe,  octavo  nonas1 
Augusti  pontificatus  nostri  anno  xxiiii. 

[The  institution  of  William  de  Esse  to  a  port  ion  in  the  church  of  Roade ;  seep.  167.} 

RODA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 

presentationem  Roberti  Lupi,  patroni  portionis  in  ecclesia  de  Roda 
quam  Petrus  Lupus  ultimo  tenuit,  dilectum  in  Christo  filium 
Willelmum  de  Esse,  clericum,  ad  eandem  portionem  admisisse 

ipsumque  in  ea  canonice  personam  etc. ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 

testibus  et  data  ut  in  carta  super  ecclesia  de  Saxeby  in  archi- 
diaconatu  Lincolnie. 

[  The  institution  of  Robert  de  Torkesey  to  the  vicarage  of  a  mediety  of  the  church 
of  Pattishall ;  sec  p.  /jo.] 

PATESHULLE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  conventus  de 
Dunestapele,  patronorum  medietatis  ecclesie  de  Pateshulle,  dilectum 
in  Christo  filium  Robertum  de  Torkesey,  capellanum,  ad  vicariam 

ipsius  medietatis  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  etc., 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autem 
ipsa  vicaria  in  medietate  totius  altaragii  et  in  tribus  virgatis  terre 
cum  manso  competente,  et  solvet  vicarius  synodalia  tantum  ;  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  super  ecclesia  de 
Saxeby  in  archidiaconatu  Lincolnie. 

[The  institution  of  Geoffrey  de  Ijodbrokc  to  the  vicarage  of  Burley-on-the-Hill, 
Rutland ;  see  p.  166.] 

BURWELL'". — Omnibus   etc.      Noverit  universitas  vestra   nos 

1  Probably  "  kalendas  "  is  meant ;  "  octavo  nonas  "  is  an  impossible  date. 
~  This  catch  title,  like  all  the  others,  is  not  by  the  original  scribe,  and  is 

erroneous.  We  see  from  page  166  that  "  Burwel' "  in  the  charter  stands  lor 
Burvveleia,  not  Burwelle,  and  a  late  hand  has  written  "  Burley  "  in  the  margin. 
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ad  presentationem  Priorisse  et  conventus  de  Etone,  patronarum 

ecclesie  de  Burwel',  dilectum  in  Christo  filium  Galfridum  de 
Lodbroke,  capellanum,  ad  vicariam  ipsius  ecclesie  admisisse  ipsum- 
que  in  ea  canonice  vicarium  etc.,  cum  onere  ministrandi  personaliter 
in  eadem.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio,  exceptis 
agnis  et  obventionibus  provenientibus  ad  altare  per  xv  dies  in 
duobus  festis  Sancte  Crucis  ;  item  in  decimis  feni  et  molendinorum, 
quas  Th.  ultimo  vicarius  ibidem  obtinuit  a  domino  et  parochianis 
simul  cum  quadam  parte  bosci  domini  et  pastura.  Habebit  etiam 
vicarius  terrain  dominicam  ecclesie  cum  pertinentiis  et  manso, 
excepto  horreo  ad  reponendum  decimas  garbarum  dictarum 
monialium,  a  quibus  vicarius  tres  solidos  pro  dimidia  bovata  terre 
recipiet  annuatim,  solvens  tantum  synodalia  ;  salvis  etc.  Quod  ut 

etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  super  ecclesia  de  Wassingeburk'  in 
archidiaconatu  Lincolnie. 

[On  the  dorse  : — ] 
[  The  Bishop  confirms  a  deed  oj  John  de  Bannebiry,  rector  of  Litchborough,  by 

which  he  gra?its  the  profits  of  his  church  to  Nicholas  de  Wythibroc,  until  a 
debt  due  to  him  has  been  repaid;  Dec.  12,  1233] 

Omnibus  etc.  Noveritis  quod  nos  concessionem  Johannis  de 
Bannebiry  factam  Nicholao  de  Wythibroc  super  fructibus  ecclesie 
cle  Lichesbfarwe],  quam  ipsi  Johanni  contulimus,  percipiendis 
secundum  quod  in  litteris  suis  presentibus  appensis  plenius 
continetur,  ratam  habentes  et  gratam  eidem  quantum  in  nobis  est 
assensum  adhibuimus.  In  cujus  etc.  Data  apud  Farcum  Stowe 
secundo  idus  Decembris  pontificatus  nostri  anno  xxiiii. 

Hec  sunt  littere  de  quibus  supra.  "  Omnibus  etc.  Johannes, 
rector  ecclesie  de  Lichesbfarwe],  salutem  in  domino.  Noveritis  me 
concessisse  et  hac  presenti  scripto  confirmasse  domino  Nicholao  de 

Wythibroc  omnes  fructus  ecclesie  mee  de  Lichesb'  integre  et 
plenarie  percipiendos  sine  omni  contradictione  et  molestia,  quous- 
que  super  debito  pro  quo  ipse  pro  me  in  civitate  Bonfonie]  fidejussit 
sibi  plenarie  fuerit  satisfactum  ;  unde  Ricardum  clericum  pro- 
curatorem  supradicti  Nicholai  in  corporalem  possessionem  predicte 

ecclesie  mee  de  Lichesb'  induxi.  Si  vero  antequam  super  debito 
predicto  et  dampnis  occasione  istius  debiti  dicto  Nicholao  con- 
tingentibus  eidem  fuerit  satisfactum  ad  aliud  beneficium  ecclesi- 
asticum  fuero  promotus  vel  aliquam  aliam  possessionem  fuero 
adeptus,  licitum  sit  archidiacono  illius  loci,  qui  pro  tempore  fuerit, 
omni  appellatione  et  ex[cepti]one  tarn  juris  quam  facti  postpositis, 
supradictum  Nicholaum  in  possessionem  illius  ecclesie  vel  alterius 
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possessionis  inducere,  ut  ipse  de  fructibus  sibi  plenarie  possit 
satisfacere.  Preterea  volo  et  concedo  ut  tarn  super  quantitate 
debiti  principalis  quam  super  usuris  pro  debito  illo  persolutis  et 
persolvendis  et  etiam  dampnis  et  expensis,  quas  predictus  N. 
sustinuerit,  simplici  ejus  verbo  sine  sacramento  et  non  exacta 
aliqua  probatione  credi  debeat.  Et  si  aliquando  contra  istam 
meam  concessionem  vel  aliquem  articulum  in  hoc  instrumento 
contentum  me  vel  agendo  vel  excipiendo  vel  alio  modo  in  judicio 
vel  extra  resistendo  venire  contigerit,  viginti  marcas  nomine  pene 
soluturum  predicto  N.  promitto,  et  pena  persoluta  ilia  mea  con- 
cessio  rata  permaneat.  Ne  autem  liceat  michi  contra  hanc  meam 
concessionem  in  posterum  venire  earn  sigilli  mei  munimine  duxi